
2012 年 7 月吉日 

お取引先様各位 

 

     代 表 取 締 役 小野裕和 

 

弊社計画停電実施時の影響及び対応について 

 

拝啓  

    貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、報道の通り、下記電力会社管内にて、電力量の逼迫状況により計画停電を実施する

可能性がございます。 

 実施された場合、対象地域内にございます弊社事業所におきまして、停止実施時間（2 時

間程度）内でのお客様からのお問い合わせ（電話・FAX・メール等）に、ご対応できない状況

となります。 

 計画停電に伴い、お客様におかれましては大変なご迷惑・ご不便をおかけする場合がご

ざいます。謹んでお詫び申し上げますとともに、なにとぞ諸事情のご理解を賜りますよう心よ

りお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 計画停電を実施する可能性がある電力会社とその管内にある弊社事業所  

電力会社名 電力会社 Web ページ 管内にある弊社事業所 

北海道電力株式会社 http://www.hepco.co.jp/ 無し 

関西電力株式会社 http://www.kepco.co.jp/ 大阪支店、和歌山営業所 

四国電力株式会社 http://www.yonden.co.jp/ 四国営業所 

九州電力株式会社 http://www.kyuden.co.jp/ 

九州支店 福岡営業部、 

九州支店 北九州営業部、 

熊本営業所 

※お手数をおかけ致しますが、電力会社毎で対応が異なりますので、詳細は上記記載の各電力会社のWebページで

ご確認下さい。尚、2012 年 7 月 2日時点では上記以外の電力会社での計画停電の発表はなされておりません。 

 

2. 計画停電実施期間 

   ・2012 年 7 月 2 日～9 月 7 日（北海道電力管内は別日程） 

   ・平日（月～金）午前 8 時 30 分～午後 9 時 

   （土・日、祝祭日、および 8 月 13 日～15 日は実施しない予定） 

 

3. 計画停電時の業務への影響 

   電話の発着信、FAX の送受信、電子メールによる送受信 

以上 

http://www.hepco.co.jp/
http://www.kepco.co.jp/
http://www.yonden.co.jp/
http://www.kyuden.co.jp/

